
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének 

46/2017. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 
a közterületek használatáról szóló 

1/2009. (II. 3.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
 
 
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a mozgóképről szóló 2004. évi 
II. törvény 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, valamint a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 34. § (5) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont de) 
alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § A közterületek használatáról szóló 1/2009. (II. 3.) rendelet (a továbbiakban: R.) 6. § (6) 
bekezdése a következő e) ponttal egészül ki: 
(Az engedély iránti kérelemnek tartalmaznia kell:) 

„e) nem önkormányzati terület esetében a tulajdonosi hozzájárulást.” 

2. § Az R. 11. § (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(10) A közterület használati díjat az engedélyező határozatban foglaltak szerint és határideig 
kell megfizetni. Alkalmi és mozgóárusításnál, ha a kérelem benyújtása a használat tervezett 
kezdő időpontját legalább harminc nappal megelőzi, az engedélyezés feltétele a díj 
megfizetésének igazolása. ” 

3. § Az R. 13. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

                                                 
* A rendeletet a közgyűlés a 2017. december 14-i ülésén fogadta el. 



 2 

„(2) A közterület használati díj kivételes méltánylást érdemlő esetekben, így különösen 
amennyiben a közterület használatára közösségi vagy jótékonysági célú tevékenység végzése 
céljából kerül sor, kérelemre mérsékelhető vagy megállapítása mellőzhető. A Közgyűlés e 
kérelmek elbírálásával kapcsolatos hatáskörét a Gazdasági és Pénzügyi Bizottságra ruházza 
át.”  

4. § Az R. 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

5. §  Ez a rendelet 2018. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2017. december 20. 
 
 

dr. Molnár Kata 
jegyző 

 
 



 

1. melléklet a 46/2017. (XII. 20.) önkormányzati rendelethez 
„1. melléklet az 1/2009. (II. 3.) önkormányzati rendelethez 

KÖZTERÜLET HASZNÁLAT CÉLJA 
KATEGÓRIÁK 

FIZETÉS MÓDJA 
KIEMELT I. II. III. 

       

I. REKLÁMTEVÉKENYSÉG      

a. 
Közterület fölé nyúló üzlethomlokzat; közterület fölé nyúló, reklámfelületet is tartalmazó 

árnyékoló berendezés; kirakatszekrény; hirdető berendezés; fényreklám; cégtábla elhelyezése 
1.765.- 1.535.- 1.180.- 1.180.- Ft/m2/hó 

b. Reklám; reklámhordozó és tartó berendezésének elhelyezése 2.120.- 1.645.- 1.410.- 1.290.- Ft/m2/hó 

c. Mobil reklámtábla elhelyezése 3.185.- 2.085.- 1.465.- 1.465.- Ft/m2/hó 

d. Szórólapozás; szendvicsember; egyéb marketing és vallási tevékenység végzése 7.065.- 4.710.- 2.945.- 2.945.- Ft/m2/nap; Ft/fő/nap; 

       

II. ÉPÍTÉSI ÉS SZERELÉSI TEVÉKENYSÉG      

a. 
Építési és szerelési munkával kapcsolatos ideiglenes építmény (konténer, lakókocsi, állványzat) 

elhelyezése 

6.725.- 5.515.- 4.280.- 3.670.- Ft/m2/hó 

1.965.- 1.465.- 1.225.- 980.- Ft/m2/hét 

b. Építési munkaterület kijelölése 
610.- 485.- 360.- 240.- Ft/m2/hó 

165.- 130.- 100.- 70.- Ft/m2/hét 

c. Törmelék elhelyezése 

18.370.- 8.580.- 7.345.- 4.895.- Ft/konténer/hó 

4.745.- 3.065.- 2.445.- 1.840.- Ft/konténer/hét 

695.- 450.- 355.- 275.- Ft/konténer/nap 

       

III. KERESKEDELEMI ÉS VENDÉGLÁTÓ TEVÉKENYSÉG      

a. Önkormányzati tulajdonban lévő pavilon bérlete 
1.775.-    Ft/pavilon/nap (maximum 7 nap) 

29.435.-    Ft/pavilon/hó 

b. 
Saját tulajdonban lévő ideiglenes építmény (pavilon, konténer, egyéb árusító fülke) 

kereskedelmi célú elhelyezése 
1.535.- 1.180.- 1.060.- 935.- Ft/m2/hó 

c. Mozgóbolt útján folytatott kereskedelmi tevékenység, alapvető élelmiszer árusítása céljából 
- 14.125.- 14.125.- 14.125.- Ft/gk/hó 

- 3.530.- 3.530.- 3.530.- Ft/gk/nap 

d. Mozgóbolt útján folytatott kereskedelmi tevékenység, egyéb termék árusítása céljából 
- 29.435.- 29.435.- 29.435.- Ft/gk/hó 

- 4.710.- 4.710.- 4.710.- Ft/gk/nap 

e. Alkalmi vásár rendezése 340.- 240.- 130.- 120.- Ft/m2/nap 

f. Üzlet előtt történő, árubemutatóval egybekötött termékértékesítés 2.945.- 1.765.- 1.180.- 585.- Ft/m2/hó 



 

 

g. Alkalmi és mozgóárusítás      

 g1. Zöldség és gyümölcs 350.- 290.- 230.- 230.- Ft/m2/nap 

 g2. Fenyőfa 2.115.- 1.765.- 1.410.- 1.410.- Ft/m2/nap 

 g3. Virág, koszorú és kegyeleti dísz 2.355.- 2.355.- 2.355.- 2.355.- Ft/m2/nap 

 g4. Főtt kukorica; sült gesztenye; vattacukor; léggömb; egyéb termék 2.115.- 1.765.- 1.410.- 1.410.- Ft/m2/nap 

h. Vendéglátó ipari üzlethez tartozó előkert, terasz üzemeltetése 
1.945.- 1.765.- 1.410.- 1.180.- Ft/m2/hó 

585.- 495.- 410.- 305.- Ft/m2/hét 

i. 
Vendéglátó ipari üzlethez tartozó előkert, terasz üzemeltetése (Garay tér, Szent István tér, 

Augusz Imre utca) 

2.415.-    Ft/m2/hó 

840.-    Ft/m2/hét 

       

IV. RENDEZVÉNYSZERVEZÉS      

a. Kulturális; sport; szórakoztató rendezvény 110.- 90.- 70.- 55.- Ft/m2/nap 

b. Kiállítás 475.- 350.- 230.- 230.- Ft/m2/nap 

c. Cirkusz és mutatványos tevékenység - - - 20.- Ft/m2/nap 

d. Gépjármű kiállítás és bemutató 18.840.- 5.885.- 2.355.- 2.355.- Ft/gk/nap 

       

V. IDEIGLENES TÁROLÁS ÉS EGYÉB ALKALOMSZERŰ TEVÉKENYSÉG      

a. Taxiállomás igénybevétele 
112.125.-    Ft+áfa/gk/év 

28.035.-    Ft+áfa/gk/negyedév 

b. Üzemen kívül helyezett és üzemképtelen jármű tárolása 5 t maximális össztömegig - - 585.- 350.- Ft/gk/nap 

c. Lakókocsi és utánfutó tárolása - - 5.885.- 5.885.- Ft/gk/hó 

       

VI. EGYÉB CÉL – Egyedi elbírálás alapján, arányosítva a jegyző ellenjegyzésével.  

 


